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הפלגות ייעודיות של רויאל קריביאן ברוח תחרות האירוויזיון
Posted on 3 בנובמבר by 2024 עוזי בכר

אודי שנבל חנכ"ל חברת סנורמה: "ההפלגות כוללות מסיבות קונספט לצלילי הלהיטים של שירי האירוויזיון לצד
הפתעות והופעות חיות ברוח התחרות שישולבו בטיולים בעגינות של האוניות ביעדים המובילים באירופה במאי ויוני

"2025
Categories: חדשות, ראשי

Tag: רויאל קריביאן, אירוויזיון

ענקית הקרוזים רויאל קריביאן בבשורה למעריצי תחרות האירוויזיון מכל הגילאים. החברה הודיעה על פתיחת שתי
הפלגות ייחודיות וייעודיות למעריצי תחרות האירוויזיון, שיתקיימו השנה בשתי אניות הפאר שלה באירופה. כל הפלגה

תתרכז בנושא האירוויזיון באופן אחר, ההפלגות ילוו בחוויה בלתי נשכחת עבור חובבי המוזיקה והתרבות.

אודי שנבל, מנכ"ל חברת סנורמה הנציגה הרשמית של רויאל קריביאן בישראל, מסר: " רויאל קריביאן ממשיכה זו
השנה השנייה לתת חסות לתחרות האירוויזיון, השנה אנו מציעים חוויות מיוחדות בשתי הפלגות קרוז ייחודיות

באירופה בתאריכים שונים המיועדות בעיקר למעריצי וחובבי התחרות בכל הגילאים. ההפלגות כוללות מסיבות קונספט
לצלילי הלהיטים של שירי האירוויזיון המוכרים לצד הפתעות והופעות חיות של אמנים מפתיעים הכל ברוח התחרות

שישולבו בטיולים בעגינות של האוניות ביעדים המובילים באירופה במהלך חודש מאי ויוני 2025 ".
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לנופשים צפויה חוויה בלתי נשכחת על אניית הפאר Allure of the Seas שתושק לאחר שיפוץ מסיבי כבר באפריל
2025.  ההפלגה הייעודיות  תצא ב-11 למאי 2025 למשך 7 לילות מברצלונה, צרפת  ואיטליה כשהנושא המרכזי שילווה
את השייט יהיה צפייה משותפת בגמר האירוויזיון הגדול, ומגוון חוויות ייחודיות במהלך השייט שיחגוג כולו את אירוע

המוסיקה המפורסם דרך בידור, מסעדות, טיולים ועוד. חובבי  חיי הלילה יוכלו ליהנות ממסיבות, ערבי קריוקי עם
שירי האירוויזיון, תחרויות, ארוחת גאלה, הופעות חיות של אמנים,  חדרי האוכל על סיפון האונייה יציגו תפריטים

בהשראת התרבויות השונות של המדינות המשתתפות בתחרות.

בין האטרקציות המיוחדות על האנייה מגלשת מים הגבוהה ביותר בים בגובה של 10 קומות, מגלשה נוספת בגובה 3
קומות, אומגה בגובה של 9 קומות, בריכות שחיה ובריכה מקורה למבוגרים בלבד, מועדון לילדים ונוער, אקרובטיקה
במים, טיילת חיצונית עם בתי קפה וחנויות מבחר מסעדות עם טעמים מרחבי העולם, כך שכל אורח יכול למצוא את

החוויה המתאימה לו , מגוון חדרים וסוויטות ועוד.

המחיר החל מ- 1,077 $ לאורח בחדר זוגי פנימי.

https://www.youtube.com/watch?v=gVNjLCHblD0
הפלגה נוספת ברוח תחרות האירוויזיון על אוניית Independence of the Seas מסדרת Freedom,שתפליג

מסאות'המפטון שבאנגליה ב-18 ליוני 2025  לברוז' בבלגיה ל- 3 לילות.

ההפלגה תתרכז בנושא "הזיכרונות מהאירוויזיון" בה יוכלו מעריצי התחרות בין היתר לצפות ולחוות מחדש את הרגעים
האייקוניים והגדולים מכלל תחרויות האירוויזיון.

תוכלו למצוא באנייה חידושים מרתקים שטרם נראו בים ,החל מגלישה בפארק הגלים הצף הראשון מסוגו בעולם ,קיר
טיפוס הגדול ביותר בים, מיני גולף, רחבה מקורה להחלקה על הקרח, מגרשי כדורסל וכדור עף, מגוון עצום של

מסעדות , מרכז ספא, ערבי שירה במועדון הקריוקי, במרכז האונייה  מדרחוב - Royal Promenade הנישא לגובה של
4 סיפונים המשתרע דרך כל מרכז האנייה עם חדרי אורחים הפונים לטיילת. כמו כן תמצאו באונייה את מרכז

המים Aqua , ועד פעילויות רבות המתקיימות על כל 15 הסיפונים .

המחיר החל מ- $533 לאורח בחדר זוגי פנימי.

ניתן להזמין בסנורמה המציגה הבלעדית של רויאל קריביאן בישראל ואצל סוכני הנסיעות המורשים בישראל.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים
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